滕州市民政局文件

滕民发〔2021〕27号
民政局文件
滕州市民政局

关于公布领导班子成员分工的通知

各镇（街道）民政科，局机关各科室、局属各单位：

根据工作需要，经局党组研究决定，对领导班子成员分工作调整。现将调整后的分工情况通知如下：

朱光耀 党组书记、局长、一级主任科员：主持局全面工作，分管办公室、组织人事科、财务结算中心。

仲伟泰 党组成员、副局长、四级调研员：协助党组书记、局长抓好局机关事务工作。负责政策法规、安全生产、执法、信访、社会福利等方面的工作。分管安全生产监督管理科、信访办公室、安全和法规服务中心、社会福利中心。
杨勇 党组成员、副局长：协助党组书记、局长抓好党建、纪检监察、宣传舆情、精神文明、统战、平安建设、乡村振兴、工会工作。负责基层政权、社区治理、社会组织管理、殡葬管理服务、移风易俗、残疾人权益保护、婚姻登记、区划地名、福利彩票等方面的工作。分管基层政权和社会组织管理科、区划地名办公室、工会、社区工作者服务中心、社会事务科、社会事务服务中心、殡葬管理所、福利彩票服务站、民政工业公司。

孔祥春 党组成员、市社会救助综合服务中心主任：协助党组书记、局长抓好社会救助、兜底保障、巩固脱贫攻坚成果、养老工作。负责社会救助、慈善事业、养老机构、经济困难老年人保障、养老项目建设，联系市医养健康产业专班。分管社会救助科、社会救助综合服务中心、养老慈善科、养老服务指导中心。

                       　　2021年8月11日
- 2 -
- 3 -